Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 557/UFFS/2014

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE AGOSTO DE

2014 DO CAMPUS ERECHIM

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução nº 001/2011 -

CONSUNI/CE torna público o resultado final da Análise Socioeconômica do mês de

Agosto/2014, do Campus Erechim.
Matrícula Nome Resultado Motivo

1425302032 Andréia de Cássia Francisquet Classificado -

1415610006 Artur Domingos Spagnol Classificado -

1315610029 Beatriz Paula Portilho Classificado -

1425302031 Caian Fernando Pereira Classificado -

1215722051 Caroline Back Sulzbacher Classificado -

1415702021 Cleiton Pumi Rogelin Classificado -

1425722004 Cleusa Cristina Lansana Classificado -

1115502045 Daiani Brandler Classificado -

1325302035 Danieli Brandler Classificado -

1315502031 Eluando Tonatto Mariano Classificado -

1015610160 Emerson dos Santos Silva Classificado -

1415742005 Esther Graziela Giehl de Farias Classificado -

1415502035 Gabriel Abel Mocelin Classificado -

1425302025  Gisele Fátima da Cruz  Classificado -

1415502034 Gustavo Camerini Classificado -

1315702016 Indiana Pedroso Skittberg Classificado -

1415742029 Jaqueline Fornal Babinski Classificado -

1215732026  Jéssica Casa Lira Classificado -

1415722055 Jonny Augusto Warken de Oliveira Classificado -

1415502049 Josiel Ricardo Toni Classificado -

1415610048 Laura Gabriella Giehl de Farias Classificado -

1415722050  Lilian Figuera Classificado -

1325302016 Lucimara Bragagnolo Classificado -

1415502044 Maico André Bagnara Classificado -

1425302007 Marcelli Powzum Classificado -

1315610050 Márcia Fátima de Medeiros Classificado -

1415610007 Matheus Felipe Garcia Oliveira Classificado -

1415702025 Michele Andressa Winter Classificado -

1415502046 Neiva Moreira de Oliveira Classificado -

1425502007 Patrícia Elena Muller Classificado -

1325302027 Rafael de Mello dos Santos Classificado -

1315502044 Renan da Rocha Classificado -

1115502020 Renan Staszak Strieski Classificado -

1425302026 Vinicius Caron Classificado -

1425302016 Vrandrieli Jucieli Skvronski Classificado -

1415712005 Walmir Celestino Andrade Júnior Classificado -

1415610019 Wesley Christian Klumb Classificado -

Chapecó-SC, 08 de setembro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS